L
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANES “SHEFQET NDROQI”
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE

Nr. Prot., Tirané mé 02.04.2025.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT

Drejtuar: “ Health & Light ” shpk NIPT L42231011L
Adresa :Rruga Themistokli Germenji,Nd 11, Shkalla 4, kati 2, Ap9

Operatorit Ekonomik (OE) X 0se
[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik]

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) 0O
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té€ BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat:

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi i Kontratés:Sherbime

Lloji i Procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur mbi Kufinjté e Larté Monetar - Sherbime —
Prokurim me mjete elektronike”-Marréveshje kuadér me afat 48 muaj, me disa operatoré ekonomik
(njé OE té suksesshém fitues pér secilin lot), ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara”.



Numri i Procedurés / referenca e Lotit: REFERENCA: REF-38657-02-19-2025

Loti : Nr. Reference :
Loti 1 REF-38660-02-19-2025

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [Objekti, Sasité¢ dhe kohézgjatia e kontratés]:” “Mirémbajtje e
pajisjeve mjekesore né Qendrén Spitalore Rajonale té Tiranés”Shefqet Ndroqi”, ndaré me dy lote:
loti 1: “CT Skaner me prodhues Philips Healthcare Model Intensive Essential pér 48muaj” dhe loti
2“Mirémbajtje e pajisjes mjekesore Shintigrafia me prodhues Siemens,Model Simbia,njesia Tirane
pér 48 muaj- Marréveshje Kuadér me disa operator ekonomik (njé operator ekonomik té
suksesshém pér secilin lot)- ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 48 muaj

**Loti 1 — Mirémbajtje e Pajisjes Mjekésore CT Skaner — Philips Healthcare Model Intensive Essential,
Njésia Tirané**

Sasia | Ditét e mbulimit | Cmim pér njé | Dite Total

Nr. Prodhuesi/Modeli (48muaj)

ose
(1461dit&)

Mjekesore

:“ Mirémbajtje e 1
pajisjes mjekesore 48 muaj
CT Skaner me
prodhues Philips
Healthcare Model
Intensive Essential | Philips Healthcare
njesia Tirane. Model Intensive

1. Essential

Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit té anulimit nga
i cili nisin afatet e ankimit Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim té ligji nr 162/2020 i ndryshuar
neni 96 pika 2 nenpika b ... "ne rastin e procedurave me njé ofertues té vetém,i cili éshté kualifikuar dhe
shpallur fitues. .

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e
ankimit /Njoftimit t&¢ Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne
zbatim té ligji nr 162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 nenpika b ... "ne rastin e procedurave me njé
ofertues té vetém,i cili éshté kualifikuar dhe shpallur fitues.”.

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:

-oferta ekonomikisht mé ¢ favorshme bazuar né kosto [J
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké me
vlerat pérkatése si mé poshté:

1 Né rastin e procedurave t& prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit t&
kétyre njoftimeve né BNJP

Emertimi | Pajisjes 1461 dité dité shérbimi | pér 48 muaj




1. “Health & Light” shpk NIPT L42231011L

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave: 18,963,780 (tetembedhjete
milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tetedhjete )

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X

Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka OE te skualifikuar pér kété proceduré .

* * *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomiké té méposhtém jané
identifikuar si té suksesshém:

1“Health & Light” shpk NIPT L42231011L

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave: 18,963,780 (tetembedhjete
milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tetedhjete )

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X

Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
OE/BOE me nénkontraktor

PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Totali i pikéve té marra

Totali i pikéve té marra
Etj.

Si pasojé, nga ju kérkohet té paraqgiteni tek Q.S.R.T “Shefget ndroqi”,me adresé Rruga “Shefqet
Ndroqi”,Sauk,Tirane, brenda 5(pesé) ditéve nga data e marrjes té kétij njoftimi pér té lidhur draft
marréveshjen.



Ankesa pas Njoftimit té Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t& Anulimit, nga i cili nisin
afatet e ankimit

PO O JO X

Nése Po ( Nr.__ Daté_ i vendimit pérfundimtar pér shqgyrtimin e ankesés, té dhéné nga Komisioni i
Prokurimit Publik)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof. Dr. Silvana BALA



